PESSOAL, GERADORES DE CORRENTE CONTINUA E ALTERNADA, CONVERSORES, 

SINCRONIZADORES, PLACAS DE ENERGIA SOLAR, ARTIGOS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO, 

PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE. DEPÓSITO DE MERCADORIAS POR CONTA E ORDEM DE 

TERCEIROS. 

CLÁUSULA SEXTA 

O capital social é de R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais), representados por 100 (cem) 

cotas, no valor nominal de R$ 630,00 (seiscentos e trinta reais) cada uma, totalmente 

integralizado em moeda corrente nacional, assim distribuído: 

CAMILA GUEDES PENTEADO 100 cotas R$ 63.000,00 

TOTAL 100 cotas R$ 63.000,00

[...]

DEPOSITO DE
MERCADORIAS POR CONTA E ORDEM DE TERCEIROS.

Capital Social: R$ 63.000,00 Microempresa ou 
Empresa de Pequeno 

Porte

EMPRESA PEQUENO 
PORTE

(Lei Complementar 
nº123/06)

Prazo de Duração
SESSENTA E TRÊS MIL REAIS

Capital Integralizado: R$ 63.000,00 INDETERMINADO
SESSENTA E TRÊS MIL REAIS

Sócio(s)/Administrador(es)

CPF/NIRE Nome Térm. Mandato Participação Função

529.876.898-96 CAMILA GUEDES PENTEADO xxxxxxx R$ 63.000,00 SÓCIO / 
ADMINISTRADOR

Status: xxxxxxx Situação: ATIVA

Último Arquivamento: 12/08/2021 Número: 8723376

Ato 002  - ALTERACAO